001/2018, que tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos 
e Mobiliários para as Escolas da Rede Municipal, conforme Plano de Ações Articuladas – PAR Nº 
201601498. Lote 01 - 1º Lugar: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, no 
valor total estimado de R$ 63.123,00 (sessenta e três mil cento e vinte e três reais); Lote 02 - 1º Lugar: 
ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, no valor total estimado de R$ 
67.775,00 (setenta e sete mil setecentos e setenta e cinco reais). Data de assinatura: 29/01/2018. 
Julgamos ainda, inabilitada a empresa: